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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

13,332 323

12,877 312

11,332 274

TL4,759.3 mn

36%

TL61,831 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

3.54% 4.78%

26.92% 40.49%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

16,146 6.89%

8,725 -1.87%

6,754 1.02%

6,708 -1.12%

3,960 3.07%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

14.54 9.98%

173.10 9.97%

133.70 9.95%

81.15 7.98%

21.40 7.43%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

18.06 -9.97%

120.20 -9.69%

3.06 -8.93%

23.70 -7.57%

19.70 -5.92%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

-0.30%

TL95,860 mn

TL84,890 mn

-0.41%

TL154,197 mn

-1.19%
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri ALVES TI 

33.7

0.8

5,392

130

7,882

160

42

Piyasa Bilgileri OZATD TI 

235.8

5.7

16,824

407

17,140

71

19

Piyasa Bilgileri KIMMR TI 

15.0

0.4

3,588

87

4,091

240

27
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri MAVI TI 

38.0

0.9

30,223

731

27,669

397

73

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

18.6

0.4

4,015

97

5,510

216

66

Piyasa Bilgileri AHGAZ TI 

32.3

0.8

84,032

2,033

120,084

2,600

20
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Sektör Haberleri

Piyasa Bilgileri GWIND TI 

24.5

0.6

13,252

321

14,469

540

30

Piyasa Bilgileri SMRTG TI 

31.4

0.8

19,025

460

27,677

606

25

Piyasa Bilgileri EUPWR TI 

29.9

0.7

19,747

478

20,404

660

27
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XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 8.24 12.50 %52 AL 20,600 237

Ereğli Demir Çelik EREGL 31.66 33.70 %6 TUT 221,620 5,796 10.01 7.50 8.02 5.36

Türk Hava Yolları THYAO 324.75 480.00 %48 AL 448,155 11,241 4.57 3.26 4.58 3.73

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 227.40 355.00 %56 AL 113,700 4,763 7.22 5.68 6.12 5.16

Aksa AKSA 11.36 15.40 %36 AL 44,134 242 23.53 17.00 9.43 5.89

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 538.00 772.00 %43 AL 322,800 2,828 17.12 13.10 12.75 10.88

Ebebek Mağazacılık EBEBK 57.35 67.00 %17 AL 9,176 46 917.60 62.00 3.49 3.05

Mavi Giyim MAVI 38.04 53.00 %39 TUT 30,223 824 12.09 10.61 3.76 3.28

Tüpraş TUPRS 195.60 212.20 %8 AL 376,881 4,018 16.49 11.55 6.32 4.83

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 355.25 544.60 %53 AL 67,857 336 11.68 7.77 5.16 3.88

Lokman Hekim LKMNH 18.59 26.80 %44 AL 4,015 38 13.38 10.04 5.70 4.33

Aselsan ASELS 211.20 270.00 %28 AL 963,072 5,991 36.62 27.77 21.22 15.88

Logo Yazılım LOGO 177.10 256.00 %45 AL 16,825 81 11.74 12.02 7.92 5.85

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 49.88 67.00 %34 AL 14,964 43 30.05 20.14 17.41 11.50

Araştırma Kapsamı %36

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *
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Haftalık Ekonomik Takvim
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

Ali Osman Okut

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

